



Referat fra styremøte i ØMR mandag 20.05.2013 kl. 19.00.

Saker til behandling:

Uttalelse til retningslinjer for tildeling av kulturmidler.

Frammøtte:

Øyvind Berg	ØBU
Joar Dyrendal	ØBU
Heidi Krokvik	Ørland trekkspillklubb
Grethe Stav	Musikklaget Kornetten
Lillian Drilen	Ørland gospelkor
Svein Sagfjæra	Ørland sangforening

Forfall

Uthaug Songlag
Bel Canto

ØMR drøftet retningslinjene som er nevnt i dokument 17060/2012 "Retningslinjer for tildeling av kulturmidler."

ØMR sender hvert år ut påminnelse til alle lag om å sende inn søknad om kulturmidler til den potten som blir tidelt fra Ørland kommune.

ØMR har de siste 8 årene (siden 2005) fått tildelt en pott på 40.000 kroner og har fordelt midlene etter følgende prioriteringer som driftstilskudd og prosjekteringstilskudd.

1. Organisasjoner med barn og unge
2. Prosjekttilskudd til større arrangement/innkjøp av instrumenter og uniformer.
3. Drift av organisasjon

ØMR har fulgt denne prioriteringen i alle år og har behandlet søknader for drift, investering og arrangement som en helhet.

Samtidig har utvalget behandlet søknad om støtte til innkjøp og vedlikehold av dyre instrumenter, og gitt noen kroner i støtte til arrangement til kor og korps.

Tapte subsidier/øktekostnader.

Siden 2006 har subsidiene fra Ørland kommune for kjøp av dirigenttjenester falt bort helt for de organisasjonene med voksne medlemmer.

Barn og unge har også mistet sine subsidier til en minimum, noe som fører til at organisasjonene har mistet en vesentlig del av grunnlaget for drift.

ØMR vil oppfordre Rådmannen til å omfordele potten på 270.000 på en måte som erstatter noe av den tapte inntekten, spesielt for barn og unge.



Merknad til Retningslinjer for tildeling av kulturmidler.

ØMR er ikke enig i forslag til driftstilskudd med et flatt tillegg på 3000.- kroner og en fordeling av de øvrige midlene etter antall medlemmer og ikke over 10% av potten.

ØMR vil fordele etter den fordelingsnøkkelen som nevnt i 3. avsnitt.

Ørland Musikkråd
Svein Sagfjæra
Referent